
— Ntíuljb h(M Uéii 'íÁAÁ 4WWWfffW9WWWwww vých krajan! kteří mají cestu do (Spokojení
ZttNJťttfIOw mmrr mi

& Jitkoumísta lítal se vkusně zafucný
boitifiec Antona Křečka m robu0 0 OMAHA $ # J Mlh MJ Vííííl
11 1 Howsid ulí U iIUq

peň ío vrátídostanete v každou dobu čerstvý

řízný Storzfiv ležák jakož i ta

neilepu piva lahvová Než oeii--n

— Aby se utíoila přítrž odírání
!!_- - tll(m trnUVifl a fiílrl

1— Spolek Kytířo v Jiří čís

1H7 oořádstí bude výlet do Mílí o Žíznivé ale i o hladové stará se
UfrUJvU tUJIHUl Uivitllll lípnu nil Toník Výborný "lunch

tary Parku v Densou v nedělí doe
teplý i studený k dostání jet po

Zvláštní láco pracích latok

Nál hlavní odbor pracích látek obsahuje nepochybně nej-vítf- í

zásoby výborných pracích látek na západě Nk zvládni

nabídky pro tcoto týden budou nesmírně zajímati vhthay Še-

trné kupovattlc Objednejte si ihned

celý den Pro ty ií jsou milov

sty pomyill le prý vázne oa to

aby ordinance regulující ceny do-

pravní byly plísofi vymáhány
vvžaduií aby li- -

30 června ympaé do parku
Osoba 35c dítky 15c Výlety po

řádaoé oblíbeným spolkem tímto niky doulku řízníj&íbo opatřil
Anton výborný ttoí "IJentoo" a

tířívají se vždy hojné oávítčvé
ccnÍDÍ íntpcktoř" dal oatiikoouti

! lepších doutníka nenajdete v 7áů
českého obecenstva a není pochy

oém hostinci v městě Krajanům zkarty se zákonnými cenami uoprav
nnln iniánem drOŽkáfe I

venkova doporučujeme vřele hostiUKIII

Číslem jeho povolení aby tyto

Látky KÍfkové
VuUiiAU-ri- - %2 jmi (íroUH

víctli Uhtcv ttnié tM'is I

uutrt i)ové atd ynr trn 1UU

ťololicdváfjftti mai
Játky

TiDtHah Hílk ÍUniKiéhjw Hílk Hol
IJoiiclc í'iAU'ti vib' ÍiUlu

nec p Ant Křečka a podotýká

by že i tohoto výletu se krajané
v plném počtu lúcastof O jích
zábavu jakož i občerstvení bude

pořádajícím výborem svědomité
umístněny byly na Kazacm veiej
ném povoze tle co jsou platay

me Že pan Anton Japancc v ho-

stinci svém netrpí Telefon: A
postaránu ' 43x3

Tulíc NctfJnffNjj4feh ba-

rev vkrch uovicU jarních
vzorků ci-n-y 75c ytrd ya

I'1Um nUitaow Dmiim Wm
KnAífi)i u iimiAuf jiných
yu rd [kj fx Hk%

3536 t—ordioaneř kuyz ae oeprovaueji
Vilnnní cefla li DOUŽÍtí díOÍkv — Cvičící Četa Táboru Nebra- -

lednou osobou jest 50c uvnitř ska Č 4771 Moderních Dřevařfi — Ntjstartí český pohrobník v

Omazc jcř
může býtí opravdu potěšena nad

výsledkem sobotní své zábavy p JOSKP KIHiJCI

vč 1340 jíž 13 ul Tel 3993pořádané v síni p J V Kalpara
AČ tíž večer pořádána byla jeltě

Orpntýny
Kilk Hjt oruuntftiy Iaj)ft orumi-týtt- y

Hílk ( rci-
- (iane Currcaux

Ht ííaul f rbth Jíii(ln n j

h'ic fK S')c V 'K l ti líiV

Látky im žlvíítky
Mohíiiř Iuntrcs HruáforA Moliaír
(írcciari voili-- IOřidoii voilea LuU

Vypravuje pohřby pro nejeb gaot
jiná česká zábava přece shromáž oějlí třídu Českého obecenstva a

vždycky k úplnému jtjíh uspoko

iitky tm Auty %xúhú
n HvtiUtiml

J'ťrk4 kmenty favuzk4 kwnii'
ty AíMJnc lálky Wah Chífion
MoittmvHiM d HiAi

lUtUfc fyiiný bíilUf Novotiny
Vyívan4 novotiny India
ílno Víctoria knu-nl- y Jí -- 1 1 1 P
if íc nfdM ynr4 tA 11 do lUU

LiH'iié látky na Auty
Přirozených barev 1n
7íc Uk VK 2fii kp
U 1 t t t t i i t 0 t i l i t i f t t t i 1 t t iUv

lV-kn- ryA plilno n řívfilky hezky

dil se značný počet přátel a pří-

znivců oblíbené Čety v síni Mctzo-v- ě

kdež při dobré hudbě České
jení Mnozí Ccfii z venkova při-

cházejí do Ornahy aby se zde vy Unce vollfM Vylil vání volíc cck
er vofleti k-tn-í hedvábí HoícNárodní Kapely bavili se zname léčili ale velmi často se stává žc

není žádné pomoci a smrt udělánitě až do rána bílého Jíyla to

vlemu konec Pak nezbývá nic

KuÓH-- KoOMIllf íAwch UM

S'jc UK 3')c V Vk íte 5c a

Cclolicdvábné pnící
látky

zábava srdečná a pořádající výbor

jest a její výsledkem úplně spoko jíoého než povolat pohrobníka
aby vám zaslal tělesné pozůstatkyjen

kt HI Hf 7S'Mť IniiMVUllC

U2Í fl7ícfi'Ac
a ## #zesnulého do rodného jeho domo— Po dlouhém jcdnánídohodJa

va Tu pak navštivte dříve můj ínný kment la ymnmor zvlá

J!íinli crlohffl vábná látka
velmi jfkiá
yard ##HatnjiHOir celolit-- vábná
tafbta

se konečné městská rada v pon-

dělí ráno na rozdělení města ve závod než půjdete jinam Pora-

dím každému ve v£cm spravedlivě13 ward Dle nového charteru

Mfl Kiiotovcny na n ki 71- -

vftlky kaj)ťin(ky hld
tiA I H) tV)

Kránué infiié Útky tm íly
vkun a kráanýcb bíířcv

t 4 t 1 r t
a vykonám vícthno k va&emu úpl-

nému uspokojení za ceny nejrnír-něj£í-

Zároveň držím oa skladě

Vi-pí- il 1'oniít-- W jřfccit hed- - nn
vábí vScch barev ceny 7"c lUP

yard vc výjírlejlUuU

musí se tak státi do 4 června ač

nově utvořené wardy nebudou v

městské radě zastoupeny až teprve

po městských volbách v květnu

7ríť fJti Fťlc UK a i t t 1 t é t

velikou zásobu vScho druhu obra
Vzorky zaUou se na požádání Dopijte si o

' nál zvláStní katalog
zů a rámy na obrazy zhotovuji zajo 06 Hranice prvé wardy budou:
velmi nízkou cenu Též zasýlámOd jižní hraníce města a řeky zá

obrazy na vtnek- - 38—padně k 13 ul severně k Lin
HAYDEN BROS Omaha NebAl(lnsit

lr IIcoln ave východně k 10 ul
~— Elegantně zařízený a bohatě

hraníc omezenyen nancroii un-

ce 28 ula řekou a 35c za kaídé

ho datlího člena rodiny neb dru-

žiny a mimo hranic obnáší cena

50c za míli Za použiti párového

povozu stanovena jest zákonnítá

cena na %% za prvou hodinu a $1

za každoudalŠÍ hodioupro jednot

koňský povoz $1 a 75c 2a do

pravení cestujícího z jednoho ná-

draží na jiné obnáší nejvytíí cena

50c To víak pranic nevadí pá-

nům drožkářom a íukriatom aby

Žádali od cizinců ceny dvoj a

trojnásobné následkcoi čehož

cizinci raději používají elektri-

ckých pouličních kar Budou-

cnost ukáže myslí li to inřtt-l- il

páni úradoící tentokráte do

— Přknt vydařil se májový

ples pořádaný minulou sobotu v

Sokolovat Hájem Martha l 10

Kruhu Dřevařek na oslavu loleté-h- o

trvání NávStčva byla velmi

sluSná a zábava od počátku až do

konce srdečná Účastnící při vý-

borné hudbč Kořiskovfc bavili se

neruScně témČf až do 5 hodiny
ranní a í tu se mnohým ještě do-

mů nechtÉlo Fři zábavě td včno-vá- n

byl předsedce Háje p AI

Vaflousové krásný spolkový od-

znak v uznání její nezištných slu-

žeb pro dobro sboru škoda jen
že značný počet členkyfi nebyl

přítomen tomuto dojemnému pro-

jevu zaslouženého uznání!

— Minulou sobotu zavítal do

Omahy mladý krajan p Albert

Lesný stavitelský kresliČ z Libo

chovic v Čechách Pan Lesný by

přijal radostí jakoukoliv přimě-

řenou práci a v zájmu jeho žádáme

krajany aby v případu žc by o

nějakém vhodném zaměstnání pro
něho věděli oznámili to laskavě

bud jemu sneb red 'Tok Zip"
Pan Lesný ubytován jest v Hote

lu Praha 13 a Wiltiam ul

ti
zásobený obchod doutníkářský 2C
vla-ttu- f pan Václav Du&átko v c

severně k Leaveoworth ul a vý-

chodně k řece druhé wardy: od

jižní Creighton ave východně k

37nl jižně k Martha ul východ
1363 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek špí
ček importovaných tabatěrek

ně k Union Pacific dráze severo-

východně k Líncoffí ave východ

HÓJNfí ZASOJJICNÝ

řoznický a uzenářský obchod
„tiiklllf

X' r---nS--k 13 ul a na jih k městské Jjakož i velké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Kfiupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostáoí v

každé solidní místností tí

hranici

Wl FRANK YUN 2206 So 16J&SL0malia
— Včera vepluli v Šťastný pří i 31stav manželský pan Prank Mora

1 t7vec a Ivami TyrSačka Marie Den- -
noiiftiy ?yi(T forsive mnnn vkijiio iirumi
jnkoMtl '& eny íielleviiíJSÍ Veíknrí Mnohýdova Mladému párku přejeme

— Krajané již jsou milovnicí

rýtečného moku Schlitzova a ktc-í- ž

se chtějí výborně pobaviti mí-- i

by navStíviti moderně zařízený

'AlU )íí lllti'IK)xmmdtHHfs mi se neiiefitii iioveoilvše ncjlcpM miohjcriiihtl teleřouuiri ( K'j!HW
#

— Spolková velkoporota zabý
íio&ticcc 'u Habru' 0 z roh 1 3 a

Willíam ul v němž vévodí zná
vá se dosud vyictřováoím masné-

ho trustu a v pondělí odpoledne
obesláno bylo opět oa 50 svědků mý a oblíbený hostinský Karel wChleborád Kromě toho poslou-

ží vám čaramantní Čárli ncjlcpEÍ- -
% Council Dluíís Omahy a So O

mahy Kdy vyfietlování to bude
skončeno nelze ani přibližně "ur-

čití a tím méně jeho výsledek

mi doutníky likér jakoí t chuť UM eroceríi a Čerstvým masem
ným zákuskem 30— tf

n ř4 Uá v tftořné uzdinihtké výrobky Kdo
iiíifdu Jijdiioi iílldí) mu Dobra viihtt— Ntjstaríím a proto také nej- -— OrnaŽeká vodárenská kom i

V ilifitk itlttllillli

oblíbenějším hostincem v české 40tř m Ho lílli HtTel 2h'
Praze jest bez odporu hostinec

se jež se usnesla snížiti cenu vo-

du dodávanou spotřebovatclůri v

množMvf menSírn než 1000 tfallo
mtfwwitřízený po léta krajany ppSloupem
AmítCtfiíMtt 1 1 fjtitt t tí ttVt it 1 1 1 % 1 9o 1 1 1 ttt tťtftttta Krumlem na rohu 14 a Willum

NejsMrií a ncjleplí místo pra schnzku jest
na denoc narazila na prudký od-

por vodárenské společnosti kte-

ráž si vymohl na spolkovém ob-

vodním soudci Mungcrovi fcadržo

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnobt a za nálevnou
A

ED MAUEERAVelký
výprodej košil

4usmívavé tváře starých známýchvad roíkařo němž jednáno bude
pp Adama a Prokopa Kdo v hodne 13 Června členové vodáren
stinci jich zastavil se jednou tec iské konnst- - podnikuou prý vle

v Mm ISMMt V i mam ul
Praví liriortovfi(t pivu wuřejHi lm nUí
v rimd v Holiruii MunUdi lluvmlu pivu llvo

i vfturi(iinS Fsul řlkitli ťmMm rciiulacl
KttvdriiH fr dámy imlíiíá su s druho ilitv 4lf

přijce podruhé zase neboť nikde
aby přímili vodárenskou upolec- -

se mu nedostane lepáího 'ltoíu'aní

ochotnější obsluhy Při hojném 1

odbytu nemůže býtl jinak než že

na čepu jest htálu čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostane te to nejleplí
zboží v trhu neboť Sloup a Kru ml

- w
' vUiiil

s

Jos Gr Vosaook
til i a H ul v Hiiiith Ornazu

w ( líí tniué Wittítit hJtib Mulu I vi lkiidlii lnul kiíttl

žádný Mttii' nekoupí 33x4

not k povolnosti Otázkou v Sak je

podaří li se jim to
— V pátek v 9:30 veítr skotu a

po dlouhé nemoci pí Jooas L
lirandeisová vdova po zesnulém

Jonai L Jirandeisovi v obydli
vé dcery pí H Kohuové č 116

jit 33 ul Zesnulá paní pod po
rovsla tiědfe rfltoé dobročinné

spolky a dativy a měla velkou
zásluhu o zbudováni Wisa Memo

rial hopitaltijk?i i o eho ivrle
ben( vo stálí 60 roka—
Pohřtb jti odbýval su V neděli

odpoivJo i domu smutku na

hřbitov Plciant liill obrov
ského Qlf tiHvl přáttl a iiiámýih
i trmoucrué rodiny Ztráty šle

— prancl a Vávra jsou siloníci
A ouniber one'' proto také vidy

ktinl vit lni druhu & trnJiu kHliforimkyul vliumi ( uiiy Jnu vulitd ndrint

W!jrtl IJtMlBtU VSOřllfl nlltlUltHI "w -

Mužské koíile mající cenu $1

a $150 nyní jaru ve výprodeji

po 48c

Kalhoty- i)Sc

Msji cenu 1350 nyní vlak ve

výprodeji jen ca 98c Přijďte

brzy' dříve než budou viuchny
rozprodány

Vyprodej $5 oblekň
Mužské obleky mající cenu ai

11130 nyní ve výprodeji po ty
jlotnnfváu-l- i poněvadž jsou

puuie ia f 5 i o jou chatrné a é

vlic se mýlíte

Nákrčníky
Koupili jm vleehuy fiatky 1

továrny na nákrčníky} ijc 1 j$c
ve výprodeji ia 15c 50c a 73c ve

výptodrji aa ajc
Mnoho jinoch vvlkýth licí

Tte Gaaraatea Clottlu Cl

I]t9-I$i- t Douglas St Ornsha

ČiStt prodavači

X s

veliký je shon kdo na řízném

Schlittovu moku si rád pochutná
ten jeu d3 hospody "n Šftupcu"
tavltá a kdo rád Itof má trochu

silněji! ttu 'St Smipce'' vidy u

jde 10 nejbpM a doutníky )Vě
koutl Msliomvd v ráji Prsutl 1

Vávra Uké lam maji a pakli něco

přijde tobě k ihuti tu mUitirl
lim lucoi dubtého k lakouiotitl
k vtiniu jo Mm stálo vtip 1

%mk la by tu 11 piu khKMto

ifUh kdt) by v Otuara při ulvElA-v- ě

vé nruavflivil kumpány UM

vi(lé u luhu i) a WillUm vúfj

chetné matky itll tři synové

Fonil & Kunci

KomlssiQQársKá firma v Ginaze

t tUlit Hb Huňatit uliti
tlili l)Oitl)u

ffiln íí vt i I máiliti) ti tuly kiWiitil m

fiiiť vtin linuli Viní vyiulky t
vln ii ivyl4( u-ii- ! iiUu tu íUmU

Im laminu illy rtmilh aiftllu
mií íi Utt Wt hi 4 1' k y ijfib u

Ul(ni!itfnt tWlfrl Oiimli M I

Hik l l Mutws Ni l lUttk mt

Trinerovo Horké vino

pti uduil jft IM pptlvka
lio doitati v

Hostinci Ant Křečka

Mi So Mih Strwl
40ti UMAIIA Nlill

Arthut Kmit Hugo llriiideUa
vé a dcera pí Cohnová

— Pivé třídy hodinky a kbnot
nkVi ibolt doHitute u llur
mimu roh t y a poula ulitt
nnth 4113


